uit numerus Creuit numerus  
ubi creuit et fructus. quia quo sanc-  
tior quisque. eo nimius. **Dic hely.** <sup>forades</sup>  
sens propheta exercitus angelorum  
presidio sibi adesse monstravit:  
sic ihesus naue ducem milicie celestis  
agnouit. Possunt igitur fructum  
in nobis custodire: qui possunt  
etiam pro nobis militare.  
**Vobis** autem virgines speciale presidium  
est: quod intemperato pudore  
sacrum domini seruatis cubile. Neque  
mirum si pro vobis angeli mili-  
tant: que angelorum moribus  
militatis. Meretur eorum pre-  
sidium castitas virginalis: quorum  
vitam meretur. Et quid plu-  
ribus exequar laudem castitatis:  
Castitas etiam angelum facit. qui  
eam seruauit angelus est: qui  
perdidit dyabolus. Hinc religio  
etiam nomen accepit. **Virgo** est  
que domino nubit: meretrix que  
non deo nubit. Nam de resur-  
rectione quid dicam? aut iam pre-  
mia tentis? In resurrectione  
autem nec nubunt. neque duant  
uxores: sed erunt sicut angeli  
inquit in celo. Sed nobis promit-  
tatur nobis presto est: viderimus  
nuptiarum usus apud vos. De hoc  
mundo estis. et in hoc mundo non  
estis: seculum vos habere meruit  
tene non potuit. Cum perclarum  
est angelos propter imperantiam  
suam de celo in seculum dei-  
disse: virgines propter castimo-  
niam in celum transisse de seculo

**B**eate virgines quas non  
illecebra sollicitat corporum:  
non colluuiis papitatur volup-  
tatum: abusus pramonie. potus  
abstinentie: docet vicia nes-  
sire. qui docet causas nes-  
sire. **Causa** peccandi etiam  
iustos sepe decepit. Hinc po-  
pulus dei postquam sedit bibere  
deum negauit. Hinc loth in-  
cubitus filiarum ignorauit et  
perdidit. Hinc inuersis vestigijs  
filius noe pro pudenda texerunt.  
**Quae** proterax vidit. modestus  
erubuit: prius texit offen-  
surus si ipse vidisset. **Quarta**  
vini vis: ut que diluuium  
non nudauerunt. vima nuda-  
rent. **Quid** illud quante  
felicitatis est quod nulla vos  
habendi cupiditas inflammat:  
Pauca quod habes. posat. quod non  
habes non requirit: fructus  
laboris tui. thesaurus est inopi  
et duo era si sola sint census  
est largientis. **Audi** igitur  
soror: quatenus timeas. Nam  
quid time debeas: nec meum  
est docere nec tuum discere. Per-  
fecte enim virtutis usus ma-  
gisterium non desiderat: sed  
informat. **Seruis** ut pom-  
parum ferulis similis ince-  
dat que se componit ut place-  
at omnem in se vultus et ora  
conuertens: eo ipso quo staret  
placere deformior. Prius  
enim populo displiceat: deinde